
Příloha č.2

Rekapitulace  ceny díla dle dodatku č.1

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Cena dle SoD 2 987 392,47 Kč 627 352,42 Kč      3 614 744,89 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 249 790,55 Kč 52 456,01 Kč        302 246,56 Kč

Cena díla dle dodatku č.1 3 237 183,02 Kč 679 808,43 Kč      3 916 991,45 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00298212

město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 05264758
KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00% 0,00

5023

VCP, MNP

249 790,55

Sazba daně Základ daně Výše daně

302 246,56CZK

21,00% 249 790,55 52 456,01

0,00

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5023

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VCP, MNP

11. 11. 2022

 

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

10 902,51a) 9 010,34změna zatravňovací dlažba x HOLLAND I

245 708,06203 064,51

Zúžení chodníku 4 148,12c) 5 019,23

61 688,3950 982,14f) větší paty obrub, vytrhání, suť, kladení

249 790,55 302 246,56

-28 344,79-23 425,45MNP sadové úpravyd)

7 273,186 010,89e) přesun reklamního baneru

KSC - neúnosné podložíb)

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00298212

město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštepný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 010,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 010,34 21,00% 1 892,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 902,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP, MNP

a) - změna zatravňovací dlažba x HOLLAND I

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštepný závod Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 010,34

5 - Komunikace 9 419,44

99 - Staveništní přesun hmot -409,10

VCP, MNP

a) - změna zatravňovací dlažba x HOLLAND I

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštepný závod Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 010,34

D 5 Komunikace 9 419,44

1 K 283244631R
tvárnice vegetační plast; l = 330,0 mm; š = 330 mm; h 

= 50,0 mm; černá
kus -379,890 50,02 -19 002,10

VV 7152,3416-7532,2314 -379,890

2 K 58337306R štěrkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída B t -17,276 333,90 -5 768,46

VV 47,1735-64,449 -17,276

3 M 10311104.AR rašelina substrátová m3 8,925 930,00 8 300,25

VV 170,0*0,05*1,05 8,925

4 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 42,030 258,30 10 856,35 CS ÚRS 2022 02

5 M PSB.14010301 HOLLAND I 200x100x60 mm m2 43,291 516,00 22 338,16

6 K 596921214R00.A
Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha přes 

500 m2
m2 -209,400 128,70 -26 949,78

VV 571,8-781,2 -209,400

7 K 596921214R00.B
Kladení vegetačních tvárnic plastových, plocha přes 

500 m2
m2 170,000 128,70 21 879,00

8 K 596921291R00
Kladení vegetačních tvárnic plastových, příplatek z a 

výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu
m3 -1,970 1 134,00 -2 233,98

VV 37,09-39,06 -1,970

D 99 Staveništní přesun hmot -409,10

9 K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t -5,981 68,40 -409,10

VCP, MNP

a) - změna zatravňovací dlažba x HOLLAND I

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00298212

město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 203 064,51

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 203 064,51 21,00% 42 643,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 245 708,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP, MNP

b) - KSC - neúnosné podloží

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 203 064,51

5 - Komunikace 200 279,81

99 - Staveništní přesun hmot 2 784,70

VCP, MNP

b) - KSC - neúnosné podloží

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 203 064,51

D 5 Komunikace 200 279,81

1 K 215901101RT5

Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z 

hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných  

sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 0,340 108,45 36,87

VV 781,54-781,2 0,340

2 K 289970111R00
Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 

300 g/m2
m2 0,374 106,00 39,64

VV 859,694-859,32 0,374

3 K 564761111R00
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného 

tloušťka po zhutnění 200 mm
m2 -781,200 198,00 -154 677,60

VV "odpočet - změna kameniva parkování : "-(463+318,2) -781,200

VV Součet -781,200

4 K 564821111RT2
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 80 mm
m2 -1,000 96,30 -96,30

VV 394,0-395,0 -1,000

VV Součet -1,000

5 K 564831111RT2
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm
m2 421,340 113,85 47 969,56

VV 421,34 421,340

VV Součet 421,340

6 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 360,200 198,00 71 319,60 CS ÚRS 2022 02

VV "0-63mm" 360,2 360,200

7 K 564861111RT2
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm
m2 -781,200 213,30 -166 629,96

VV "parkování - jiný typ kameniva :"-( 463+318,2) -781,200

VV Součet -781,200

8 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 200 mm
m2 781,200 515,00 402 318,00 CS ÚRS 2022 02

D 99 Staveništní přesun hmot 2 784,70

9 K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t 40,712 68,40 2 784,70

VCP, MNP

b) - KSC - neúnosné podloží

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00298212

město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 148,12

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 148,12 21,00% 871,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 019,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP, MNP

c) - Zúžení chodníku

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 148,12

5 - Komunikace -3 246,83

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 7 394,95

VCP, MNP

c) - Zúžení chodníku

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 148,12

D 5 Komunikace -3 246,83

1 K 596215021R00
Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 

mm, tloušťka lože 40 mm
m2 -12,570 258,30 -3 246,83

VV "nově navržený chodník zúžení : "-(14*2,5+3,75+3,15)*0,3 -12,570

VV Součet -12,570

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 7 394,95

2 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 8,234 230,40 1 897,11

VV "konstrukce chodníku:" 3,205 3,205

VV "podkladní vrstvy chodníku:" 5,029 5,029

VV Součet 8,234

3 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 74,106 21,60 1 600,69

VV 9,0*8,234 74,106

4 K 979087112R00
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání suti na dopravní prostředky,
t 8,234 123,30 1 015,25

5 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 8,234 350,00 2 881,90

VCP, MNP

c) - Zúžení chodníku

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00298212

město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 425,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -23 425,45 21,00% -4 919,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 344,79

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP, MNP

d) - MNP sadové úpravy

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -23 425,45

1 - Zemní práce -20 725,45

3 - Svislé a kompletní konstrukce -2 700,00

VCP, MNP

d) - MNP sadové úpravy

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -23 425,45

D 1 Zemní práce -20 725,45
1 K 00572400R směs travní parková, pro běžnou zátěž kg -18,336 140,00 -2 567,04

VV 5,1-23,436 -18,336

VV Součet -18,336

2 K 02610001aR Trvalka K9 kus -88,000 33,00 -2 904,00

VV 2786,0-2874,0 -88,000

VV Součet -88,000

3 K 02610022aR Cibulovina - dle PD kus -108,000 3,60 -388,80

VV 3732,0-3840,0 -108,000

4 K 121101102R00
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 

do 100 m
m3 -0,032 80,64 -2,58

VV 187,708-187,74 -0,032

VV Součet -0,032

5 K 131201112R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 0,095 122,40 11,63

VV 218,8312-218,736 0,095

6 K 131201119R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 0,095 24,48 2,33

VV 218,8312-218,736 0,095

7 K 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 500  do 1 000 m
m3 0,063 108,00 6,80

VV 406,5392-406,476 0,063

8 K 180402111R00
Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině 

nebo na svahu do 1:5
m2 -611,200 17,50 -10 696,00

VV 170,0-781,2 -611,200

9 K 182001151R00 Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem, m2 -1,000 4,30 -4,30

VV 314-315 -1,000

VV Součet -1,000

10 K 183101112R00
Hloubení jamek bez výměny půdy v rovině objem přes 

0,01 do 0,02 m3
kus -88,000 13,80 -1 214,40

VV 2786,0-2874,0 -88,000

11 K 183204113R00
Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba 

cibulí nebo hlíz do připravené půdy se zalitím
kus -108,000 4,42 -477,36

VV 3732,0-3840,0 -108,000

12 K 183204115R00

Výsadba květin do připravené půdy se zalitím výsadba 

květin hrnkovaných o průměru květináče přes 80 do 

120 mm

kus -88,000 5,35 -470,80

VV 2786,0-2874,0 -88,000

13 K 183403132R00
Obdělávání půdy rytím půdy hloubky do 200 mm, v 

hornině 3, v rovině nebo na svahu 1:5
m2 -1,000 19,90 -19,90

VV 314-315 -1,000

VV Součet -1,000

14 K 184802111R00
Chemické odplevelení půdy před založením kultury 

postřikem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 -2,000 1,80 -3,60

VV "záhon :" 314*2-630 -2,000

VV Součet -2,000

15 K 185851111R00
Dovoz vody pro zálivku rostlin dovoz vody pro zálivku 

rostlin na vzdálenost do 6000 m
m3 -36,672 55,00 -2 016,96

VV 97,14-133,812 -36,672

16 K 199000002R00
Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z 

Katalogu odpadů
m3 0,063 310,00 19,53

VV 406,5392-406,476 0,063

VV Součet 0,063

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -2 700,00

17 K 338951113a

Osazení dřevěných sloupků plotových s impregnací - 

akátový sloupek 80x80x1000mm, betonová patka, 

jutové lanko - 2 řady

kus -6,000 450,00 -2 700,00

VV 108,0-114,0 -6,000

VCP, MNP

d) - MNP sadové úpravy

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00298212

město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 010,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 6 010,89 21,00% 1 262,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 273,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP, MNP

e) - přesun reklamního baneru

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 010,89

1 - Zemní práce 209,23

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 975,00

2 - Zakládání 2 928,56

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 898,10

VCP, MNP

e) - přesun reklamního baneru

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 010,89

D 1 Zemní práce 209,23

1 K 131201112R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 0,550 122,40 67,32

VV "výkop nových patek:" 0,5*0,5*1,0*2,0*1,1 0,550

2 K 131201119R00
Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za 

lepivost, v hornině 3,
m3 0,550 24,48 13,46

3 K 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 500  do 1 000 m
m3 0,550 108,00 59,40

4 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 

kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 0,550 125,55 69,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 975,00
5 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,500 3 950,00 1 975,00 CS ÚRS 2022 02

VV "základové patky původní:" 0,5*0,5*1,0*2,0 0,500

D 2 Zakládání 2 928,56
6 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,500 3 460,00 1 730,00 CS ÚRS 2022 02

7 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 2,200 460,00 1 012,00 CS ÚRS 2022 02

VV 0,5*4*0,55*2 2,200

8 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 2,200 84,80 186,56 CS ÚRS 2022 02

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 898,10

9 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,000 230,40 230,40

10 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 9,000 21,60 194,40

VV 1,0*9,0 9,000

11 K 979087112R00
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání suti na dopravní prostředky,
t 1,000 123,30 123,30

12 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 1,000 350,00 350,00

VCP, MNP

e) - přesun reklamního baneru

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: IČ: 00298212

město Nový Jičín DIČ: CZ00298212

Zhotovitel: IČ: 05264758

KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod DIČ: CZ683743702

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 982,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 982,14 21,00% 10 706,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 688,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

VCP, MNP

f) - větší paty obrub, vytrhání, suť, kladení

Strana 18 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 50 982,14

1 - Zemní práce 3 497,63

5 - Komunikace 31 158,47

99 - Staveništní přesun hmot 5 428,70

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 10 897,34

VCP, MNP

f) - větší paty obrub, vytrhání, suť, kladení

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 11. 2022

Zadavatel: město Nový Jičín Projektant:  

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 982,14

D 1 Zemní práce 3 497,63

1 K 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 54,736 63,90 3 497,63

VV
"10% navíc za větší hloubku betonového uložení obrub:" 

547,36*0,1
54,736

D 5 Komunikace 31 158,47

2 K 564831111RT2
Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm
m2 273,680 113,85 31 158,47

VV "pod hlouběji vytrhané obruby:" 547,36*0,5 273,680

D 99 Staveništní přesun hmot 5 428,70

3 K 998223011R00
Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu
t 79,367 68,40 5 428,70

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 897,34

4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,779 230,40 3 405,08

5 K 979081121R00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek 

za každý další 1 km
t 100,989 21,60 2 181,36

VV 9,0*11,221 100,989

6 K 979087112R00
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot 

nakládání suti na dopravní prostředky,
t 11,221 123,30 1 383,55

7 K 979990001R00
Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z 

Katalogu odpadů
t 11,221 350,00 3 927,35

VCP, MNP

f) - větší paty obrub, vytrhání, suť, kladení

Strana 20 z 20


